cium, nissi occurrat Festum quodeumque domini, aut aliquod Dúplex I 

vel II classis, aut dies Octava Festorum Domini, quo in casu in Officio 
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Festi vel diei Octavae fit commemoratio Dominicae in utrisque Vesperis 

et Laudibus et Missa cum I X Lectione ad Matutinum. Si Dominica infra 

Octavam Nativitatis occurrat in Festo S. Thomae Ep . M. aut in Festo S. 

Silvestri P. C , fit Officium de ipsa Dominica cum commemoratione Festi 

occurrentis; quo in casu die 30 Decembris, id Officio diei infra Octavam, 

Lectiones I et II Nocturni sumuntur e Festo Nativitatis, cum Respon

soriis Dominicae. Quoad Dominicam vero, quae occurrit a Festo Cir-

cumcisionis usque ad Epiphaniam, nihil innovetur 

3. Duplicia I et II classis, quae seu ab aliqua Dominica maiori, seu a 

1 
nobiliori Officio impediuntur, transferenda sunt in proximiorem inse-

quentem diem, quae libera sit ab alio Festo Duplici I vel II classis, vel 

ab Officiis huiusmodi Festa excludentibus; salvo tamen privilegio a Ru 

bricis concesso Festivititatibus Purificationis et Annuntiationis B. M, V. , 

ncc non Commemorationis sollemnis S. Ioseph. 

4. Festa Duplicia maiora cuiusvis dignitatis et Duplicia minora Doc-

torum Ecclesiae non amplius transferri possunt, sed quando impediun

tur, de eis fiat commemoratio, uti de aliis Duplicibus minoribus impedi-

tis Rubricae disponunt (salvo quod numero sequenti statuitur de omit-

tenda in Dominicis I X Lectione histórica), nisi forte occurrant in Dupli

cibus I classis, in quibus nullius Officii agenda est commemoratio, nisi 

de occurrenti Dominica, vel de Feria, aut Octava privilegiata. 

5. Porro si in Dominica maiori occurrat Officium Dúplex maius aut 

minus, vel Semiduplex, vel Simplex, fiat de Dominica cum commemo

ratione Officii ocurrentis in utrisque Vesperis (de Simplici tamen in 

primis Vesperis tantum) Laudibus et Missa, sine I X Lectione histórica. 

Idem fiat in Dominicis minoribus. nisi in eis occurrat Festum quodcum-

que Domini, aut quodvis Dúplex I vel II classis, aut dies Octava Festo

rum Domini, quo in casu, ut supra n. 2 dictum est, fiat de Festo, vel de 

Octava cum commemoratione et I X Lectione Dominicae. 

6. Dies, in qua celebratur Commemoratio omnium Fidelium Defunc-

torunt, excludit translationem cuiusvis Festi . 

T I T U L U S IV 

De Festorum occurrentia perpetua eorumque répositione 

1. Festa omnia ritus Duplicis sive maioris sive minorls, aut Semidu-

plicis, si perpetuo impediantur, reponuntur in primam diem líberam,